

**SERVICIO PLAZA ROSA, S.A. DE C.V.**

P06949 / RFC SPR090925LYA
CARRETERA MEXICO-QUERETARO, No. 3005
PLAZA DE LAS ROSAS
TLALNEPANTLA, TLALNEPANTLA
C.P. 54069, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.	D 146464
FOLIO FISCAL	1474bb8d-e486-4d32-9047-9f0029797aa9
LUGAR DE EXPEDICION	54069

FECHA: 2021-09-20 HORA: 18:25:28	R.F.C.: AFO840718MC9	USO CFDI: G03 Gastos en general
--	-----------------------------	--

CLIENTE: 21944710 AGROPECUARIA LA FORTUNA SA DE CV Ejercito Nacional 769 b 9C Granada Miguel Hidalgo Ciudad de México, Ciudad de México, México, C.P. 11520

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
10.0550	LTR Litros	PL/6949/EXP/ES/2015-78401050	15101514	32025 001. G SUPER	\$17.208821	\$173.04	\$0.00
	Base	Impuesto	Tasa	Tipo Factor	Importe	Tipo	
	168.50	IVA	0.160000	Tasa	26.960000	Traslado	

Factura s/ nota(s): 7840105-0

Sello Digital del Emisor:

KyNg3lf9TbuoWW+5lbsNrC00TiB/z9GX1Tk3YjffFK9f1QcFu7PFytcgca/y5JEAnJsY4JrrqsvDSkQfT2pBK0KbF7cvJ1/dqNmhnX58DtcJv9e/O4Hs/8Ox1p1Sp65Q7pR49bbLWKSzCKwrNoW+hmGxwwKaQHssdR10MIWm+bM3wAADvbWtZ/qHXD+73G3///kYS6elc+fWhLyXDTMCv6StNxaNpkNyi72SjaGX9HOajcMpQb83g6UWTsdJ9p9GQG1QZwcVc2Qu+sxwflZLxov750mr1cod5kZ5fhH6NYRu3Of1fGDhEmQ8yEwQ1RBZ8YS0+dbPv+YCVqKkQgqw==

Sello del SAT:

ArLUQTdBJZMfZmugt9S1a39E/qAU5nWk8OMxQWaLKO7aIEOnq7p3tMvGECgxlBV9QeGoHyx7U0XJyGCxZIdPKsSj1Lo0vHAN7eC14JWTK9HljHHYz6oK7M5ztEBak17gQAUVh4W5fIPqR5hiFloO3GAgkxa53kFO8xYkzICGHR6EuMh4QLI4fAkNr1R8bZF2KwzreffJNlnpsKsnEwayEGbNHB2bJDQJHi4X19DYKfKvvhshlt3L+gGHgD6O9IDMLS4kCQPEDOhdCYBawYTY1sfq5LW0WRvR1SyHqfE8tbrRxTurCnkZ3MGmEsrgRpLYBFsRONOR87TrTas59Kg==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|1474bb8d-e486-4d32-9047-9f0029797aa9|2021-09-20T18:28:27|EDI101020E99|KyNg3lf9TbuoWW+5lbsNrC00TiB/z9GX1Tk3YjffFK9f1QcFu7PFytcgca/y5JEAnJsY4Jrrqs vDSkQfT2pBK0KbF7cvJ1/dqNmhnX58DtcJv9e/O4Hs/8Ox1p1Sp65Q7pR49bbLWKSzCKwrNoW+hmGxwwKaQHssdR10MIWm+bM3wAADvbWtZ/qHXD+73G3///kYS6elc+fWhLyXDTMCv6StNxaNpkNyi72SjaGX9HOajcMpQb83g6UWTsdJ9p9GQG1QZwcVc2Qu+sxwflZLxov750mr1cod5kZ5fhH6NYRu3Of1fGDhEmQ8yEwQ1RBZ8YS0+dbPv+YCVqKkQgqw==|00001000000506267356||

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Doscientos pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 6180)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL	\$173.04
I.V.A. 16.00%	\$26.96
TOTAL	\$200.00